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Price PIN Game Name Manufacturer Title (International customs 

number:  4901.99.0050)

Reference Number Date Notes

$1 1 (multiple) Williams (letter about stopping factory 

install of Mylar)

16-9090-1 October 20, 1989 good, single two-sided page

$1 2 (multiple) Star Tech Journal (order 1979-1995 on CD 

advertisment)

very good+, vary usable shop 

manual

$2 3 (multiple) Pingame Journal 2019 PINBALL CALENDAR #164 March 2019 excellent

$3 4 (multiple) Bally BALLY FLIPPER TYPE GAMES 

NEW SUPPLEMENT 2

1974 "THIS PACKET CONTAINS 

REVISIONS AND 

SUPPLEMENTS TO BALLY 

1974 PARTS CATALOG"

$3 5 (multiple) Bally BALLY FLIPPER TYPE GAMES 

NEW SUPPLEMENT 3

1974 "THIS PACKET CONTAINS 

REVISIONS AND 

SUPPLEMENTS TO BALLY 

1974 PARTS CATALOG"

$2 6 (multiple) Williams C8363 MASTER DISPLAY 

BOARD TROUBLESHOOTING 

PROCEDURES

16P-500-201 November, 1980 fair at best, single two-sided 

page

$2 7 (multiple) Williams DOLLAR BILL VALIDATOR & 

UP-STAKER FIELD 

INSTALLATION 

INSTRUCTIONS

16-9832 July 1994 Very good, Dollar Bill Validators 

covered:  MARS VFM2-L1, Boin 

Bill Balidator IVO, Tekbilt NV100-

GA1, Up-stacker covered: DIXIE-

NARCO

$2 8 (multiple) Williams DOLLAR BILL VALIDATOR & 

UP-STAKER FIELD 

INSTALLATION 

INSTRUCTIONS

16-9832 July 1994 average, coffee stains, Dollar 

Bill Validators covered:  MARS 

VFM2-L1, Boin Bill Balidator 

IVO, Tekbilt NV100-GA1, Up-

stacker covered: DIXIE-NARCO

$9 9 (multiple) Bally ELECTRONIC PINBALL 

GAMES REPAIR 

PROCEDURES

560-2 January 1, 1980 Third Revision, very good

$1 10 (multiple) Williams LEG BOLT LOCATIONS 16-9565-1 average, folded, single page

$1 11 (multiple) Williams LEG BOLT LOCATIONS 16-9565-1 fair, tapped, single page

$9 12 (multiple) Williams PINBALL 2000 SCHEMATIC 

MANUAL INCLUDING 

CABINET AND BACKBOX 

PARTS

16-10882 February 1999 wide, folded, wrinkled, little dirty, 

small tears, very usable shop 

manual, folded, WILL BE 

SHIPPED FOLDED
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$7 13 (multiple) Bally PINBALL GAME PLAYFIELD 

PARTS GUIDE - 1987

1987 spiral bound, very good, games 

mentioned, Motrodome, Black 

Belt, Special Force, Strange 

Science, City Slicker, Hardbody, 

Party Animal, Heavy Metal 

Meltdown

$2 14 (multiple) Pingame Journal PINGAME JOURNAL #163 APRIL 2018 excellent

$8 15 (multiple) Bally SERVICE BULLETIN spiral bound, only date I find is 

1977, some (not all) games 

mentioned, Freedom, Night 

Rider, Evel Knievel, Eight Ball, 

Power Play, Mata Hari, Strikes & 

Spares, Black Jack, Lost World, 

Six Million Dollar Man, Playboy, 

Supersonic, Star Trek, Kiss, 

Paragon, 

$7 16 (multiple) Williams SERVICE BULLETIN BOOK 

1993

1993 very good, some (not all) games 

mentioned, Fish Tales, Dr. Who, 

MBA JAM, Creature From The 

Black Lagoon, White Water, Hot 

Shot, Dracula

$9 17 (multiple) Gottlieb SERVICE MANUAL D, Gottlieb 

& Co. SOLID STATE PINBALL 

GAMES

1978 2nd EDITION, good

$2 18 (multiple) Williams SOLID STATE FLIPPER 

MAINTENANCE MANUAL 

SUPPLEMENT 7-Digit Display 

System

16P-501-150 August, 1980 fair, single-page, two-sided, 

11x17

$1 19 (multiple) Williams Williams game registration 

cards

16-10650

16-9478.2

all very good, 2x16-9478.2 

(yellow), 1x16-10650 (pink)

$13 20 (multiple) Williams WPC SCHEMATIC MANUAL 16-9473-1 Revised May 18, 

1993

very good

$13 21 (multiple) Williams WPC SCHEMATIC MANUAL 16-9473-1 Revised May 18, 

1993

very good

$11 22 (multiple) Williams WPC SCHEMATIC MANUAL 16-9473-1 Revised May 18, 

1993

average/good

$11 23 (multiple) Williams WPC SCHEMATIC MANUAL 16-9473-1 Revised May 18, 

1993

average, covers dirty

$12 24 (multiple) Williams WPC Theory of Operation and 

Schematics Manual

16-9289 October 1991 very good
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$12 25 (multiple) Williams WPC Theory of Operation and 

Schematics Manual

16-9289 October 1991 very good

$12 26 (multiple) Williams WPC Theory of Operation and 

Schematics Manual

16-9289 October 1991 very good

$9 27 (multiple) Williams WPC-95 SCHEMATIC  

MANUAL

16-10159.2 MARCH 1996 wide, folded, very good. WILL 

BE SHIPPED FOLDED

$9 28 (multiple) Williams WPC-95 SCHEMATIC  

MANUAL

16-10159.3 July 1, 1997 wide, folded, covers dirty, good 

shop manual. WILL BE 

SHIPPED FOLDED

$18 29 Addams Family Midway Operations Manual 16-20017-101 January 1992 average+, vary usable shop 

manual

$16 30 Addams Family Midway Operations Manual 16-20017-101 January 1992 fair, vary usable shop manual

$15 31 Addams Family Midway WPC Schematic Manual 16-20017-102 December 1991 fair, vary usable shop manual

$16 32 Addams Family Midway WPC Schematic Manual 16-20017-102A January 1992 fair, vary usable shop manual

$15 33 Bad Cats Williams OPERATIONS MANUAL 16-575-101 November 1989 very good

$1 34 Black Knight Williams INSTRUCTION BOOKLET 16P-500-103 December 1980 fair, copy, game number 500

$17 35 Bram Stoker's 

Dracula

Williams WPC Schematics Manual 16-50001-102 January 1993 covers worn, but otherwise very 

good

$17 36 Corvette Midway Operations Manual 16-50036-101 AUGUST 1994 covers worn and a little dirty, 

otherwise very good

$19 37 Creature From 

The Black Lagoon

Bally/Midway Operations Manual 16-20018-101 January 1993 small 1/2" scrape on cover, 

otherwise, close to excellent

$17 38 Fish Tales Williams OPERATIONS MANUAL 16-50005-101 August 1992 covers worn, scrapped, 

otherwise, very good+

$17 39 Funhouse Williams OPERATIONS MANUAL 16-50003-101 Novermber 1990 very good+, close to excellent

$16 40 Johnny Mnemonic Williams OPERATIONS MANUAL 16-50042-101 FINAL SEPTEMBER 1995 cover a little worn, otherwise 

very good+

$3 41 Orbitor 1 Stern Orbitor 1 copy?  Almost makes me think 

this is a factory copy, average

$16 42 Party Zone Bally/Midway Operations Manual 16-20004-101 August 1991 very good+, close to excellent

$16 43 Riverboat 

Gambler

Williams OPERATIONS MANUAL 16-50007-101 August 1990 a bit dirty, covers worn, 

average/average +

$16 44 Rocky & 

Bullwinkle

Data East The Adventures of ROCKY And 

BULLWINKLE And FRIENDS

780-5022-00 1993 covers worn, other wise 

good/very good

$17 45 Scared Stiff Bally/Midway Operations Manual 16-50048-101 Final SEPTEMBER 1996 close to excellent

$17 46 Simpsons Pinball 

Party

Stern The Simpsons PINBALL PARTY 780-5077-01 covers a touch dirty, otherwise 

excellent
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$15 47 Star Trek Data East STAR TREK 25th Anniversary 

Pinball

780-5014-00 1991 very good

$16 48 Star Wars 

Episode I

Williams OPERATIONS MANUAL 16-50069-101 July 1999 covers a little dirty with some 

scrapes, otherwise very good

$14 49 Star Wars 

Episode I

Williams OPERATIONS MANUAL 16-50069-101 July 1999 covers dirty with random tape, 

some scrapes, average, good 

shop manual

$17 50 Terminator 2 Williams Operations Manual 16-50013-101 July 1991 excellent

$134 51 Varkon Williams (package, of schematics, 

instruction booklet, preliminary 

parts list)

16P-512-101

16-512-103

September, 1982 game number 512, schematics 

& instruction close to excellent, 

preliminary parts very good, all 

packaged together, all in original 

Williams manuals envelope, 

ALL VERY RARE!

$125 52 Varkon Williams (package, of schematics, 

instruction booklet, preliminary 

parts list)

16P-512-101

16-512-103

September, 1982 game number 512all very good, 

3 separate documents all 

packaged together, ALL VERY 

RARE! Preliminary parts list (4-

pages) is a copy

$17 53 Whirlwind Williams OPERATIONS MANUAL 16-574-101 January 1990 covers a bit dirty, inside very 

good

$3 54 Whirlwind Williams OPERATIONS MANUAL 16-574-101 January 1990 copy

$5 55 Whirlwind Williams Operator's Handbook 16-574-103 December 1989 small booklet covering settings

$16 56 World Cup Soccer Bally/Midway Operations Manual 16-50031-101 MAY 1994 covers worn, inside good, slight 

moisture along bottom
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